
Sevgili Öğrenciler, 

Sizlerden aşağıda verilen konularda bakım planı hazırlamanız ve 12 Haziran 2020 tarihine 

kadar göndermeniz beklenmektedir. Ödevlerini göndermekte geciken öğrencilerin çalışması 

değerlendirmeye alınmayacaktır. Ödevleriniz Halk Sağlığı Hemşireliği AD Arş. Gör. Leyla 

ADIGÜZEL’in e-posta adresine gönderilecektir (leylaozkara@gmail.com). Ödevleriniz 

stajınızdan sorumlu öğretim elemanları tarafından değerlendirilecektir. Değerlendirme 

sonucunda alacağınız not uygulama notunuz olarak sisteme işlenecektir. 

  

Ödevler bilgisayarda Word formatında hazırlanacaktır. Kapak sayfası hazırlanarak bu sayfanın 

en üst bölümüne KTÜ logosu konulacaktır. Ödevin adı ( HEM4028 Halk Sağlığı Hemşireliği 

Derse Bağlı Uygulama Dosyası-2020), öğrencinin adı-soyadı, öğrenci numarası, telefon 

numarası ve sorumlu öğretim elemanının adı yazılacaktır (Sorumlu öğretim elemanları sizlere 

duyurulan staj listelerinde belirtilmiştir). Ardından ilgili formlara (aile tanıtım formu, gebe-

lohusa izlem fişi, bebek çocuk izlem fişi) ilişkin bilgileri, formlarla aynı formatta Word’e 

kaydedilecektir. Times New Roman yazı karakteri, 1,5 satır aralığı ve 12 punto kullanmaya 

dikkat edilecektir. Başlıklar koyu renk ve büyük harf olacak şekilde yazılacaktır.  Kapak 

sayfası-birinci bakım planı-kapak sayfası- ikinci bakım planı olacak şekilde çalışmanızı 

hazırladıktan sonra adınız soyadınız ve öğrenci numarasıyla kaydedilecektir. E-posta 

gönderirken çalışmanızın sisteme yüklendiğinden emin olduktan sonra konu kısmına 

‘HEM4028 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ DERSE BAĞLI UYGULAMA ÖDEVİ 2020’ 

yazılarak gönderilecektir. 

Bakım Planı Aileleri: 

1- Bir aile (komşunuz, akrabanız ya da kendi aileniz olabilir) alınarak, sizlere halk sağlığı 

hemşireliği derse bağlı uygulaması için sunulan formları (Aile Tanıtım Formu, Bebek 

Çocuk İzlem Fişi, Gebe Lohusa İzlem Fişi vb.) doldurup bir bakım planı hazırlamanız 

gerekmektedir. Seçim yapılacak ailelerde yaşlı (65 yaş üzeri), bebek, lohusa, hamile, 

çocuk, engelli, göç etmiş ya da kronik hastalığı olan bireylerden en az birini içerecek 

şekilde olması beklenmektedir.  

 

 Bu aile için NANDA hemşirelik tanıları kullanılarak tespit edilen sorunlar ve 

risklere yönelik bakım planı hazırlanacaktır. 

 

2- Covid-19 pozitif tanılanmış 42 yaşında erkek hasta semptomları hafif geçirdiği için 

yatışı yapılmayarak eve gönderilmiştir. Hasta bir kamu kurumunda çalışmaktadır. 
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Eğitim düzeyi lise terktir. Evli ve iki çocuğu vardır. Aylık geliri 3.500 TL’dir. İki yıl 

önce hipertansiyon tanısı almış ve tedavisi devam etmektedir. 

Eşi 37 yaşında ve çalışmamaktadır. Beş yaşından itibaren astım tanısı ile izlenmekte ve 

tedavi almaktadır. Beş yıldır migren tedavisi almaktadır. Eğitim düzeyi lisedir. Evli ve 

iki çocuğu vardır. 

1.Çocuk kız, 5 yaşında ve persentil değerleri normaldir. Herhangi bir hastalığı 

bulunmamaktadır. Aşıları tamdır. Anaokuluna gitmektedir. 

2.Çocuk erkek,  1 yaşında ve persentil değerleri normaldir. Anne sütü almaya devam 

etmektedir. Herhangi bir hastalığı bulunmamaktadır. Aşıları tamdır.  

Aile bir 2+1 apartman dairesinde kirada oturmaktadır. Ev sobalıdır. Kira gideri 800 

TL’dir. Ailenin sosyal güvenlik kurumu emekli sandığıdır.  

 

 Dört kişilik bu ailenin yaşayacağı karantina sürecini bir halk sağlığı hemşiresi olarak 

planlanacak ve bakım planı hazırlanacaktır. 


